250 I83

Oficio N" 0l/2025

General Câmara/RS, 22 de abril de 2025

Assunto: Reserva do Plenário da Càmara de Vereadores

Excelentíssimo Presidente,

Ao cumprimentrâ-lo cordialmente, venhopormeio deste, solicitar a cedência do
Plenário da Câmara de Vereadores para uma reunião do partido PL (Partido
Liberal), dia 2510412025 das 19h até as 22b.

Certo do seu atendimento, faço votos de estimas e consideração.

Atenciosamente,

Enf. Konzen

Vice-presidente do PL